

ESTADO DE CUENTA CUENTA DE CHEQUES ATLÁNTIDA

R- 01AC

FOLIO 1

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO

INSTITUTO NACIONAL PENITENCIARIO
COL ALAMEDA 8 CALLE ENTRE TERCERA Y CUARTA AVE
EDIFI. 1818 COLOR TERRACOTA, 2239-6010/6011
TEGUCIGALPA

SU RUTA/TRANSITO ES: 10001020

CUENTA No.
1-10026859-6

MES
30/07/2016

ESTADO DE CUENTA

FECHA	CLAVE	NUMERO DE DOCUMENTO	CHEQUES Y DEBITOS	DEPOSITOS Y CREDITOS	SALDO DIARIO
			30	5	
			30/06/2016 SALDO ANTERIOR		327,658.64
08/07	4			16,189.00	343,847.64
08/07	3		10.00		343,837.64
12/07	3		8,002.81		335,834.83
12/07	3		7.00		335,827.83
15/07	3		6,178.47		329,649.36
15/07	3		7.00		329,642.36
15/07	3		16,182.00		313,460.36
15/07	3		7.00		313,453.36
15/07	3		13,195.00		300,258.36
15/07	3		7.00		300,251.36
15/07	3		8,796.67		291,454.69
15/07	3		7.00		291,447.69
15/07	3		2,639.00		288,808.69
15/07	3		7.00		288,801.69
19/07	3		156,333.53		132,468.16
19/07	3		112.00		132,356.16
21/07	4			2555,828.16	2688,184.32
21/07	4			10414,773.25	13102,957.57
21/07	3		10.00		13102,947.57
21/07	3		10.00		13102,937.57
21/07	3		2554,050.16		10548,887.41
21/07	3		1,778.00		10547,109.41
21/07	3		10397,710.26		149,399.15
21/07	3		11,424.00		137,975.15
21/07	3		40,981.33		96,993.82
21/07	3		28.00		96,965.82
22/07	4			165,200.93	262,166.75
22/07	3		10.00		262,156.75
26/07	3		164,794.93		97,361.82
26/07	3		406.00		96,955.82
26/07	3		6,014.00		90,941.82
26/07	3		40.00		90,901.82
29/07	4			62,378.67	153,280.49
29/07	3		10.00		153,270.49
29/07	3		552.75		152,717.74
				SALDO...	152,717.74

* = CAUTO

CHEQUES PAGADOS

FECHA NUMERO VALOR



100 BANCO ATLANTIDA
100 años de solidez con integridad

SDO ANTERIOR 327,658.64
+ CREDITOS 13214,370.01
- DEBITOS 13389,310.91
SDO ACTUAL 152,717.74

*CLAVE

- | | |
|--------------------|---------------------|
| 1. Cheques. | 5. Contribución LSP |
| 2. Depósitos. | Cajero automático |
| 3. Nota de débito. | SG.- Sobregiro |
| 4. Nota de crédito | |

¿Que está haciendo
por su Futuro?



TODA CUENTA NO OBJETADA DENTRO DE LOS 15 DIAS SE CONSIDERA COMO ACEPTADA

Al utilizar los cajeros automáticos de Banred 24 y BANET su costo es de L 10.00